

Tisztelt, kedves Badacsonytördemiciek!

Beköszöntött a nyár, településünk pedig ismét a Balaton egyik legszebb és legélénkebb részévé válik. A hosszabb nappalok, a rendezvények, a turisták érkezése és a pezsgő közösségi élet mind azt jelzik, hogy újra itt van az az időszak, amikor falunk különleges értékei a leginkább megmutatkoznak.

Az elmúlt hónapokban számos olyan feladaton dolgoztunk, amelyek településünk fejlődését szolgálják. Vannak beruházások, amelyek már látható eredményeket hoznak, és vannak olyan tervek is, amelyek hosszabb távon határozzák majd meg Badacsonytördemic jövőjét. Célunk változatlan: egy élhető, rendezett, biztonságos és fejlődő település építése, amelyre mindannyian büszkék lehetünk.

A nyári időszak azonban nemcsak lehetőségeket, hanem kihívásokat is hoz magával. Ilyenkor különösen fontos a türelem, az egymás iránti odafigyelés és a közös felelősségvállalás. Legyen szó közlekedésről, környezetünk tisztaságáról vagy közösségi rendezvényeinkről, mindannyian hozzátehetünk ahhoz, hogy falunk megőrizze barátságos és vendégszerető arculatát.

Külön szeretném megköszönni mindazok munkáját, akik önkéntesként, civil szervezetben, intézményünk dolgozójaként vagy egyszerűen jó szándékú lakosként nap mint nap tesznek közösségünkért. Az ő munkájuk és elkötelezettségük nélkül sokkal szegényebb lenne településünk élete.

A következő hetekben számos programmal készülünk, amelyek lehetőséget teremtenek a találkozásra, beszélgetésre és az együtt töltött élményekre. Bizom benne, hogy minél többen részt vesznek ezeken az eseményeken, hiszen közösségünk ereje mindig az összefogásban rejlett.

Kívánok minden badacsonytördemici családnak, nyaralónak és vendégünknek kellemes nyarat, jó egészséget, sok szép élményt és feltöltődést!

Őrizzük meg együtt azt az értéket, amely településünket különlegessé teszi: az összetartó közösséget és a Badacsony lábánál fekvő otthonunk szeretetét.

Tisztelettel:

Csonka Gergő
polgármester
Badacsonytördemic



A májusfaállítás hagyománya idén is szép példája volt annak, hogyan kovácsolja össze a közösséget a közös munka és a hagyományok tisztelete. A település lakói együtt készültek az eseményre, amely nemcsak egy régi népszokás felelevenítéséről szolt, hanem az összetartozás élményéről is.

A rendezvény megvalósításában kiemelkedő szerepet vállalt a Badacsony–Tördemic Néptáncgyűttes, amelynek tagjai lelkes és önzetlen munkájukkal jelentős segítséget nyújtottak a májusfa felállításában. Közreműködésük nagyban hozzájárult ahhoz, hogy a hagyomány méltó módon elevenedhessen meg idén is.

A majális egész nap jó hangulatban zajlott, ahol a résztvevők nem csak együtt ünnepezhettek, hanem erősíthették a közösségi kapcsolatokat is. Örömteli volt látni, hogy sokan fontosnak érzik hagyományaink ápolását, és aktívan tesznek azért, hogy ezek az értékek a következő generációk számára is megmaradjanak.

Az ilyen alkalmak emlékeztetnek bennünket arra, hogy közösségünk ereje az összefogásban, az egymás iránti figyelemben és a közösen megélt élményekben rejlik. Köszönet illeti mindazokat, akik munkájukkal, segítségükkel és jelenlétükkel hozzájárultak a rendezvény sikeréhez.



Május 24-én Zöldágjárással vette kezdetét a nap, amelyet a Badacsony–Tördemic Néptáncgyűttes tagjai a Lábdi-kápolnától egészen a badacsonytördemici templomig vittek végig. A nyári melegben, hagyományos viseletben megtett út komoly kitartást és elhivatottságot igényelt a résztvevőktől. A néptáncgyűttes tagjai, valamint az őket támogató családok és segítők ismét példát mutattak abból, milyen fontos szerepe van hagyományaink megőrzésének és továbbadásának.

A menetet követően a Faluház udvarában került sor a májusfa kitáncolására, amely méltó folytatása volt a nap hagyományörző programjainak.

A délután a gyereknap rendezvényekkel folytatódott, ahol kicsik és nagyok egyaránt megtalálhatták a számukra legkedvesebb programokat. A rendezvény sikeréhez számos szülő, nagyszülő, helyi lakos és segítő járult hozzá önzetlen munkájával, ismét bizonyítva, hogy településünk egyik legnagyobb értéke az összefogás.

A vendégeket bőséges kínálat várta: készült gulyás, palacsinta, gofri, csokitallér, frissítő szörpök és számos egyéb finomság.

A nap során ismét megtapasztalhattuk, hogy közösségünk ereje az egymás iránti figyelemben, a segítő szándékban és a közösen megélt élményekben rejlik. Köszönet illeti mindazokat, akik munkájukkal, támogatásukkal és jelenlétükkel hozzájárultak ahhoz, hogy ez a nap emlékezetes legyen minden résztvevő számára!



Hálás szívvel szeretnénk megköszönni az Ivónap – vagy ahogy sokan ismerik, a Férfinap – megszervezését mindazoknak a hölgyeknek, akik rengeteg munkát, energiát és szeretetet tettek ebbe a tartalmas, vidám és felhőtlen napba!

Külön szeretnénk megköszönni Nagy Eszternek a szervezésben végzett kiemelkedő munkáját, valamint Péber Istvánnának, Illés Margitnak, Maurer Tamásnak, Varga Anitának, Rieth Nagy Lindának, Varga Szilviának és Répásiné Tamás Zsuzsannának a sok segítséget és közreműködést.

Köszönjük a zsűri munkáját is: Pálné Sulyok Veronikának, Gelencsér Terkának és Varga Zsófiának.

Köszönet Jene Sándornak a segítségért és a fotókért, valamint Konti Csillának a műsor

alatti háttér munkáért és segítségért.

Mezőssy Zoltánnak a szendvicsekért.

És természetesen köszönjük mindenkinek, aki részt vett, segített, jelen volt és hozzájárult a jó hangulathoz!

Öröm látni, hogy sokaknak fontos a hagyományörzés, hiszen szükség van az ilyen alkalmakra, amikor egy kicsit félre lehet tenni a hétköznapiakat, együtt lenni, nevetni és önfeláldozóan kikapcsolódni.

Reméljük, jövőre is folytatódik ez a szép hagyomány – mi már most izgatottan várjuk!



ÓVODAI HÍRMONDÓ – ÁPRILIS

Április hónap - a Föld napját ünnepelve - sokféle, változatos tevékenységet kínált számunkra. Fontosnak tartjuk, hogy az óvodai tanulási folyamat sokoldalú megközelítéssel, a gyerekek cselekedtetésével, saját megtapasztalással történjen, melyben a gyerekek aktív szereplők, az életkori és az egyéni adottságokat, képességeket figyelembe véve. Az ismeretszerzéshez térképek, földgömb, növény- és állatvilágról szóló könyvek, határozók állnak a gyerekek rendelkezésére, képeket gyűjtünk, válogatunk, rendszerezünk, melyek során az értelmi képességek (észlelés, emlékezés, figyelem, gondolkodás) fejlesztése mellett a nyelvi, kommunikációs készségek fejlesztése is cél. Megalkottuk a Földet, a Kék bolygót a napközbeni szerepjátékok során kézzel készíthető anyagokból, majd benépesítettük a szárazföldet és az óceánokat állatokkal. Elkészítettük a pirtányéból ujjnyomattal. Megfigyeltünk, beszélgettünk jó és rossz cselekedetekről, magatartási formák következményeiről képen, okostáblán, melyek segítik vagy „betegg teszik” az élőhelyünket. Irányított játékokban gyűjtöttünk növényeket, gyümölcsöket, állatokat, az ismeretszerzés bővítése, fogalmak elmélyítése, rendszerezése gyakorlására.

Hallgatunk népmesét a nap, a hold, a csillagok elrablásáról és visszaszerzéséről (Király kis Miklós) és bábozva is feldolgoztuk az Égig érő paszuly történetét. Visszatérő gólyapárunkat tenyérnyomattal alkottuk meg, közben énekeltek a Kémény tetején kelepel a gólya dalt és eljártunk a Boglya tetején áll egy gólya énekes játékot, mondogattuk Zek Zoltán Gólya, gólya hosszú láb, hol kezdődik a világ... versét. A projekt zárásaként beültettük a muskátlikat a virágládákba és fél tojáshej-fejekbe a zsáksát, melyet rendszeresen





felújított játszótérre is.

A hónap második részében az anyukák, nagymamák, dédimamák számára, a május eleji ünnepléshez készítettünk ajándékokat, mondókaztunk, daloltunk.

locsolva, vidáman figyeltünk, kinek mekkora zsásahaja nő. Udvarunkon az eper és a borsó is virágzik. A környezettudatos szemlélet alakítása jegyében nekiláttunk az „újrapapír” projekt előkészületeinek.

A hónapban 2 alkalommal volt néptánc foglalkozás Nándi bácsival, mely a gyerekek számára ingyenes, díját az óvoda költségvetéséből fizetjük.

A Lépten-nyomon környezeti nevelési foglalkozáson Gergely bácsi dinoszauruszos témában szerzett hatalmas élményt a gyerekeknek.

Két, iskolába készülő gyermekkel a Szigligeti Általános Iskola játékos délelőtti programján vettünk részt.

A jó idő megérkezésével több időt töltünk az udvaron. Előkerültek a futóbiciklik, a homokozóba több játék, eszköz került, újra beindult a „főzőcskészs-fagylaltozós-vendéglátós szezon” az udvari konyhában. A tomatertem felváltotta az udvar, ami a szervezett mindennapos mozgás helyszíne is lett. Nagy örömmel tértünk vissza a

Badacsonytördemic, 2026.05.04.

Vadász Zsuzsanna
igazgató

ÓVODAI HÍRMONDÓ – MÁJUS

- Május 4-én, az egyik legkedvesebb ünnepi programunkkal vártuk az édesanyákat és nagymamákat. Vers- és dalfüzessel, saját készítésű ajándékkal köszöntöttük a vendégeinket, majd együtt fogyasztottuk el a gyerekek segítségével készült epres süteményt.
- A Pegazus Bábszínház bérletes előadásán jártunk Tapolcán a Tamási Áron Művelődési Házban, a Vitéz szabócska mesefeldolgozást láttuk. Mint mindig, most is elvarázsolt bennünket a Pegazus: gyönyörű bábokkal, diszlettel, művészi előadásmóddal igazi színházi élményt kaptunk.
- A mindennapok játécai, különféle tevékenységei mellett a DM pályázatára készítettünk közösen nagyméretű tablót arról, hogy miért fontos a napvédelem, hogyan tudunk vigyázni a bőrünkre, magunkra, másokra a nyári hőségben. Ezt az alkotói folyamatot hosszú időn keresztül élvezhették a gyerekek. A feldolgozást sokoldalúan közelítettük meg, így feleleveníthették, bővíthették, rendszerezhették ismereteiket az egészségvédelem témakörében. Különleges motivációt jelentett a nagyméretű papírlap, melyre asztalon, földön hasalva, és döntött, függőleges helyzetben is dolgozhattak. A vizuális tevékenységben mindenki saját képességeinek, érdeklődésének megfelelően vehetett részt: a nagyobbak rajzoltak, festettek, ragasztottak, a kisebbek felületfestettek, színezték. Alkotásunkat a faluházban az egészség-hét rendezvényén ki is állítottuk.
- Énik az óvoda kiskertjében, a magaságysokba saját ültetésű eper, borsó, terem a bodza. A megmosott gyümölcsöt ebéd után fogyasztottuk el, a borsót fejtés után rögtön kóstoltuk, a bodzából szörpöt főztünk, melyet naponta az udvari tartózkodás során fogyasztjuk, mellyel a gyerekek egészséges életmódjának alakítását, a fenntartható környezeti nevelést és a munka jellegű, közösségért végzett tevékenységeket is támogatjuk.



→ Két új kisgyerek kezdte meg a beszoktatás/befogadás időszakát májusban, hetente néhány délelőttöt az óvodában tartózkodtak. A zökkenőmentes óvodakezdés érdekében fontosnak tartjuk az anyás/apás beszoktatást, ezért kezdetben anyával/apával voltak néhány órát az óvodában a gyerekek, majd már egyedül is, hogy júniusban problémamentesen indulhasson az aktív óvodai életük.

→ Készítettünk „újrapiert”, pünkösdi rózsát, választottunk pünkösdi királyt és királynét, ügyességi, gyorsasági feladatokban jeleskedtünk, énekeltük: „A pünkösdi rózsza kihajlott az útra...”

→ A hónapot az évszázó-ballagási rendezvényünkkel zártuk. Hagyományainkhoz híven, a búcsúzó nagycsoportosoknak mesekeretbe ágyazott próbákat kell kiállniuk, melyek végrehajtásában kisebb társaik is segítséget nyújthatnak. Idén a két iskolába készülő gyermeknek át kellett kelni a Feneketlen tavon, a Rengeteg erdőn és az Elvarázolt réten, miközben játékos feladatokat kellett megoldaniuk, egymással együttműködve, összefogva. A sikeres próbatételek után kis tarisznyát kaptak, melyben néhány iskolában szükséges ajándékot és az óvodás évekről egy-egy kis emléket rejtettünk el.



Badacsonytördemic, 2026.05.5.

Vadász Zsuzsanna
igazgató

BÖLCSŐDEI HÍRMONDÓ

Intézményünk ellátási területe elsősorban Badacsonytördemic, Szigliget és Nemesgulács térségére terjed ki, de szabad férőhely kapacitás esetén más településeken élő családok gyermekeit is tart karokkal várjuk. Gondozásunk célja a 20 hetes-3 éves korú gyermekek fizikai és érzelmi biztonságának testi- lelki szociális jólétének megteremtése mellett, egy olyan támogató és inspiráló közeg létrehozása, amelyben a gyermekek természetes kreativitása szabadon kibontakozhat. Arra törekszünk, hogy a nálunk töltött idő minden nap örömteli élménnyel gazdagítsa őket, megalapozva a világra nyitott, boldog gyermekkort.

Fontos számunkra a szülőkkel való együttműködés, a kölcsönös bizalom és a nyílt kommunikáció. Intézményünk értékközpontú, szakmailag megalapozott működésével szeretne hozzájárulni a családok segítségéhez és támogatásához.

Fő pedagógiai erényünk a példamutatás. A kisgyermeknevelő cselekedetei, szokásai, hangulata nagymértékben befolyásolja a gyermeki személyiséget, viselkedést. Hisszük, hogy pozitív, szeretetteljes hozzáállással, támogató légkört teremtve érzelmileg stabil, napról- napra önállóbb gyermeket nevelhetünk szárnyaink alatt.



Intézményünk Melegítő- Találó konyhával felszerelt, így a gyermekek napi négyzeri étkezését B-Terv Sümeg KFT. biztosítja.

Csoportunk jelenleg maximális 12 fővel üzemel, a gyermekek beszoktatása folyamatosan zajlik. Életkorukat tekintve 15-31 hónaposak és mivel jelenleg a vagány kisfiúk vannak döntő többségben, a mindennapjainkat a dinamizmus, a nagy mozgásigényű játékok és a vidám felfedezések jellemzik.



Nyitvatartás: 7:00- 16:00

Elérhetőség:

- E-mail: bolcsode@badacsonytordemic.hu
- Telefon: 30/2743334

Intézményvezető: Váci Dorina

Szólócske csoport

Kisgyermeknevelők:

- Katler Mónika
- Szabó Nikolett

Bölcsődei dajka:

Pusztainé Szilágyi Julianna

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS

Rövid köszönetnyilvánítás azoknak a helyi lakosoknak, akik sokszor csendben, ellenszolgáltatás nélkül segítik településünk mindennapjait.

Gyakran előfordul, hogy egy-egy probléma megoldásához, javításhoz vagy sürgős feladathoz olyan emberek nyújtanak segítséget, akik nem kötelességből, hanem jó szándékból állnak mellénk. Úgy érzem, fontos, hogy a közösség is tudjon ezekről a példamutató tettekről.

Ezúton szeretném megköszönni **Árvai Csabának**, aki a Faluház és az önkormányzat közvetlen szomszédjaként számos alkalommal segített bennünket. Legyen szó traktorjavításról, műszaki problémákról vagy akár a téli hőeltakarítási problémákról, mindig számíthatunk rá. Kollégáink is bátran fordulhatnak hozzá, ami számunkra nagy biztosságot jelent.

Köszönettel tartozunk továbbá **Hajdu Jánosnak és fiának, Hajdu Bálintnak**, akik több alkalommal segítettek más műszaki feladatok megoldásában, vagy programokon. Ugyancsak hálásak vagyunk **Berkes Imrénnek**, aki mindig rendelkezésre áll, ha hegeszteni kell vagy, bármilyen segítségre van szükség, valamint **Körmendi Róbertnek**, aki gépi munkákban és számos egyéb feladatban nyújt támogatást.

A legjobb érzés talán az, hogy ez a névsor soha nem ér véget. Településünkön mindig akad egy segítő kéz, egy jó szó vagy egy önzetlen ember, akire számíthatunk. Ez teszi igazán erőssé közösségünket.

Szeretném továbbá megköszönni azoknak is a munkáját, akik részt vesznek az újonnan alakuló polgárőr egyesület létrehozásában. Örömteli hír, hogy hamarosan ismét hivatalosan is működhet Badacsonytördemecen a polgárőrség.



Köszönettel tartozunk:

- **Kurucz Imrénnek**, az egyesület leendő elnökének,
- **Tamás Istvánnak**, alelnöknek,
- valamint a tagoknak: **Horváth Jánosnak**, **Horváth Zoltánnak**, **Répási Baláznak**, **Kulcsár Lászlónak**, **Körmendi Kristófnak**, **Tóth Istvánnak**, **Pruska Béla Istvánnak**, akik vállalták, hogy idejüket és energiájukat közösségünk biztonságának szolgálatába állítják.

Külön szeretném megköszönni **Illés Margitnak** és **Berkes Imrénnek** azt a sokéves szolgálatot és áldozatos munkát, amelyet a korábbi polgárőr egyesület tagjaiként végeztek. Bár most már nem folytatják ezt a feladatot, településünk nevében hálásan köszönjük mindazt, amit Badacsonytördemicért tettek.

Köszönjük minden segítő szándékú lakosunknak, hogy nap mint nap bizonyítják: közösségünk ereje az összefogásban rejlik.

Badacsonytördemic, hajrá, így tovább!

JÚLIUSI ÉS AUGUSZTUSI PROGRAMOK

BAZALT NAPOK

Időpont: 2026. július 3-5.

Helyszín: a Faluház udvara (8263 Badacsonytördemic, Hősök útja 12.)

A Balaton-felvidéken, a Badacsony lábánál idén is életre kel Badacsonytördemic – mégpedig nem is akárhogy. A Bazalt Napok három napra megtölti a falut zenével, irodalommal, gasztronómiával, művészettel – és ami a legfontosabb: közösségi élménnyel.

A szervezők nem titkolt célja, hogy a helyi értékek és a kultúra kéz a kézben sétáljanak végig a település utcáin. És ez szó szerint is megtörténik: minden tér, udvar, pince, iskolaépület vagy régi gyógyszerár egy-egy újabb élményt tartogat.

A rendezvény különlegessége, hogy minden korosztály számára kínál programokat. A legkisebbeket gyermekfoglalkozások és családi programok várják, a fiatalokat koncertek és közösségi események szolgítják meg, míg a felnőttek és az idősebb generáció tagjai kulturális előadásokon, kiállításokon, gasztronómiai programokon és beszélgetéseken kapcsolódhatnak ki. A Bazalt Napok célja, hogy minden látogató megtalálja a számára legkedvesebb programot, és zavartalanul, jó hangulatban tölthesse el ezt a különleges hétvégét.

A Bazalt Napok nem csupán egy fesztivál, hanem találkozási pont is: helyieknek, visszatérő vendégeknek és az első alkalommal érkezőknek egyaránt. Egy ünnep, ahol a hagyományok, a művészetek és az emberi kapcsolatok egyszerre kapnak főszerepet.

További információkért kövessék a Bazalt Napok Facebook-oldalát!



BADACSONYI SZÜRKEBARÁT ÉS MAGYAR SZŰRKEMARHA ÜNNEP**Időpont:** 2026. augusztus 7-9.

A Badacsonyi Szürkebarát és Magyar Szürkemarkarha Ünnep Badacsontördemic egyik legnépszerűbb hagyományörző és gasztronómiai rendezvénye, amely minden évben a badacsonyi borvidék jellegzetes borát, a szürkebarátot, valamint a magyar szürkemarkarhát állítja a középpontba. A többnapos fesztivál a badacsonyi borkultúra, a magyar gasztronómiai hagyományok és a közösségi értékek találkozásának ünnepe.

A rendezvény egyik kiemelt eseménye a pénteki Szürkebarát Párbaj, ahol a borászok és a borkedvelők együtt ünnepelhetik a Badacsontörzék egyik legjellegzetesebb szőlőfajtáját. A program lehetőséget teremt arra, hogy a látogatók megismerjék a szürkebarát sokszínűségét, összehasonlítsák a különböző pincészetek borait, és betekintést nyerjenek a borvidék gazdag hagyományaiba.

A szombati nap központi programja a karcagi birkaforrás, amely hosszú évek óta szerves része az ünnepnek. A Karcagi Birkapörkölt, mint hungarikum, méltó módon kapcsolódik a fesztivál hagyományörző és gasztronómiai szemléletéhez. A bográcsok mellett nemcsak kiváló ételek készülnek, hanem közösségek épülnek, barátságok születnek, miközben a látogatók megismerhetik a magyar pásztorkultúra egyik legértékesebb örökségét.

A rendezvény nemcsak a gasztronómiáról szól, hanem a helyi hagyományok ápolásáról és a közösségépítésről is. A programok között rendszeresen szerepelnek szürkemarkarhából készült ételek bemutatói, borbemutatók, népzenei és néptánc-előadások, kézműves vásár, valamint családi és gyermekprogramok. A fesztivál mára a Balaton-felvidék egyik meghatározó kulturális és gasztronómiai eseményévé vált, amely évről évre számos látogatót vonz a térségbe.

Az ünnep különlegessége, hogy egyszerre mutatja be a Badacsontörzék borászati hagyományait, a magyar szürkemarkarha értékeit és a karcagi birkaforrás hagyományát, vagyis több hungarikum találkozik egy helyen. A kiváló borok, a hagyományos magyar ízek és a színvonalas kulturális programok együtt teremtenek egyedi hangulatot a Badacsontörzéken megrendezett fesztiválon.

**ÚJ KENYÉR ÜNNEPE****Időpont:** 2026. augusztus 20.

Szigligeti Közös Önkormányzati Hivatal**Badacsonytördemic Kirendeltség****Ügyfélfogadási rendje:**

(8263 B.tördemic, Hősök útja 12.)

Hétfő: 8.00-12.00 és 13.00-15.30

Szerda: 8.00-12.00 és 13.00-15.30

Péntek: 8.00-12.00

Telefon: +36-87/433-036

Email cím: hivatal@badacsonytordemic.huHonlap: www.badacsonytordemic.hu

Tóthné dr. Titz Éva

Jegyző: jegyzo@szigliget.hu

dr. Harkai Barbara Aljegyző:

aljegyzo@nemesgulacs.hu

Gmózer Soma István

Igazgatási, adóügyi ügyintézés:

igazgatas@badacsonytordemic.hu

Szalay István

Műszaki ügyintézés:

muszak@badacsonytordemic.hu**Fogadóóra:**

Csonka Gergő polgármester

minden hónap első hétfőjén 14.00-16.00

Email: polgarmester@badacsonytordemic.hu**Faluház:**

(8263 B.tördemic, Hősök útja 12.) Telefon: +36 30 722 2293

Email: faluhaz.tordemic@gmail.com**Nyitvatartás:**

Hétfő: 08.00-12.00

Kedd: ZÁRVA

Szerda: 15.00-19.00

Csütörtök: ZÁRVA

Péntek: ZÁRVA

Szombat: 09.00-13.00

Vasárnap: ZÁRVA

Könyvtár:

(8263 B.tördemic, Hősök útja 12.) Telefon: +36 30 722 2293

Email: faluhaz.tordemic@gmail.com**Nyitvatartás:**

Hétfő: 09.00-12.00

Szerda: 15.00-18.00

Badacsonytördemic és Térsége Bölcsőde**Elérhetőség:**E-mail: bolcsode@badacsonytordemic.hu

Telefon: 30/2743334

Nyitvatartás: 07.00-16.00

Ökoturisztikai Látogatóközpont és Herczeg**Ferenc Strand – Badacsonyládbihegy 8263**

Badacsonytördemic, Vízpart utca 3.

Telefon: +36 30 599 2846

E-mail: olk.labdi14@gmail.com

Nyitva: 2026. május 1. napjától

Orvosi rendelő

(8263 B.tördemic, Szent I. u. 3/2)

Háziorvos: Dr. Maczó Szilárd

Telefon: +36 30 559-8633

+36 30 900-7307

Rendelési idő:

Hétfő: 10.30-12.00

Csütörtök: 10.30-12.00

Gyermekorvosi ellátás:

dr. Horváth Margit

Badacsonytördemic Orvosi Rendelő

Szerda: 11.00-12.00

Betegeket, sürgős eset kivételével időpont

egyeztetést követően fogadjuk.

Előjegyzés kérhető: +36-87/471-282

Sürgős esetben hívható:

+36 30 211 8489

Badacsonytomaj Egészségház:

Hétfő: 8.00-12.00

Kedd: 12.00-16.00

Szerda: 8.00-11.00

Csütörtök: 12.00-16.00

Péntek: 8.00-12.00

Munkaidőn kívüli sürgősségi ellátás (ügyelet):

Tapolca, Ady Endre u. 1-3. hétköznap 16.00-22.00,

munkaszüneti napokon 8.00-14.00 Tel.: 1830

Fogászati alapellátás:

Dr. Pinterits Judit fogorvos

Telefon: +36-87/471-689

Rendelési idő:

Hétfő: 8.00 - 14.00

Kedd: 14.00 - 19.00

Szerda: 8.00- 14.00

Csütörtök: 12.00 - 19.00

Péntek: 8.00 - 14.00

Rendelési időn túl ügyelet:

Veszprém Kórház Szájsebészet 88/556-000

Védőnői Szolgálat:

Bogdán Viktória

mobil: 06-30 976 3625

Időpontos bejelentkezés alapján.

Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat:

Családsegítő fogadóóra:

Kedd délelőtt a Faluházban.

Varjas Veronika

Tel.: +36 30 426 2207

Fiók gyógyszerár

(8263 Badacsonytördemic, Hősök útja 12.)

Hétfő: 11.15-12.45

Szerda: 11.15-12.45 Péntek: 11.15-12.45

Telefon: +36 87 471-012



Mobilposta:

8263 Badacsonytördemic, Hősök útja 12.
parkolóban. Minden hétköznap 9.00-9.30
óraig.

Falugondnoki Szolgálat:

Berkes Zoltán Telefon:
+36 30 542 7029

Polgárőrség: Kurucz Imre Telefon:+36 30 901
3995

Szentmiserend:

C.esperes és plébános: Beke Zsolt

Szent Mihály-templom (8263

Badacsonytördemic, Szent István u. 26.)

Minden vasárnap 11:45 órakor

Loyolai Szent Ignác-kápolna (8263

Badacsonytördemic,

Római utca) Minden szombaton 15 órakor

Tördemic Tűzép Kft.

(8263 Badacsonytördemic, Szent István u.
77.)

Hétköznapokon: 7.00-16.00 óráig

Szombaton 7.00-12.00 óráig Telefon: +36 30
624 6922

Vendéglátóhelyek:**Nefelejcs Borbisztró**

8263 Badacsonytördemic, Szent I.u.48

Nyitás Március 6-7-8-tól

Péntek: 12.00-21.00;

Szombat: 12.00-21.00;

Vasárnap: 12.00-18.00;

Pénteken és szombaton konyhánk 12 és 20 óra
között, vasárnap 12 és 17 óra között tart nyitva.

Asztalfoglalás: +3630/837-0552

Eldorado Camping Pizzeria és Étterem

8263 Badacsonytördemic, Vízpart 2.

Nyitás 2026. május 1-én!

Május 1-től mindennap 10.00-20.00 óráig

Czirók Lajos Kertvendéglő-Csárda

8263 Badacsonytördemic, Pince u. 6.

Nyitás 2026. május 1-én!

Május 1-től mindennap 12.00-22.00
óraig (konyha 21.00 óráig)

IMPRESSZUM**A kiadvány felelős kiadója:**

Csonka Gergő polgármester

Szerkesztő: Badacsonytördemic

Faluház

Címlap borító fotó: Varga Norbert

Kiadó: Badacsonytördemic Község

Önkormányzata

Megjelenés: kéthavonta

Lapzárt: a megjelenést megelőző hónap
utolsó napjáig

Aki nem kapta meg a nyomtatott
példányt, a Faluházban hozzájuthat a
Hírmondó aktuális számához.

A lap digitális változata elérhető a

www.badacsonytordemic.hu oldalon is.

Élelmiszerboltok nyitva tartása:**308 COOP MINI****BADACSONYTÖRDEMIC**

8263 Badacsonytördemic, Hősök U. 1.

Hétköznapokon: 06:30-17:00

Szombat: 06:30-11:00

Vasárnap: 06:30-10:00

ABC Coop Minimarket (Badacsonyládbihegy)

8263 Badacsonytördemic, Orgona u. 6.

Hétfő: 7.00-13.00

Kedd-Péntek: 7.00-16.00

Szombat: 7.00-12.00

